
 

 

                                  

                                     
                                       
                                        MUSIKALEN ”NEXT TO NORMAL” 
                              Malmö Opera torsdagen den 4 april 2024. 
 
Kiviks Taxi, SPF Tomelilla, SPF Smedstorp, SPF Borrby, SPF Simrishamn, SPF Kivik och SPF 

Brösarp bjuder in till vårens stora musikal på Malmö Opera. 

 

                               En gripande musikal med plats för både skratt och gråt.  

Next to Normal är något så ovanligt som en Broadwaysuccé om psykisk ohälsa. Vi möter familjen 

Goodman som lever ett normalt medelklassliv. Eller, nästan normalt, för mamman Diana har i många 

år kämpat med sin bipolära sjukdom som präglar deras tillvaro. Det är en aktuell och starkt berörande 

berättelse, som trots den allvarliga handlingen förmedlar hopp och ger plats för skratt. Regissör är 

Malmös musikalkung Ronny Danielsson och på scenen ser vi publikfavoriter som Åsa Fång och Oscar 

Pierrou Lindén. 

 

Innan föreställningen avnjuter vi en god middag på en restaurang i Malmö.                                                         

Klockan 19.00 har vi bänkat oss i salongen på Malmö Opera för att njuta av musikalen. 

Vi har bra biljetter på rad 2-7 på sidoparkett. 

Varmt välkomna till en smakfull, trevlig och underhållande eftermiddag och kväll i goda vänners lag. 

 

Sista dag för anmälan är den 1 februari. Begränsat antal platser...först till kvarn.. 

 

Pris: 1295:-  

I priset ingår bussresa, teaterbiljett, middag med måltidsdryck och kaffe. 

 

Betalas senast den 2 februari till bankgiro 5705-1237, Kiviks Taxi AB. Därefter återbetalas inga 

teaterbiljetter om inte ersättare finns. Ange namn och Next to Normal 4/4 på betalningen. 

 

Vi åker från: 

15.05 Vitaby, medborgarhuset   15.15 Brösarp, vägstationen.   15.30 Kivik, torget  

16.00 Simrishamn, godsmagasinet.   16.20 Smedstorp, medborgarhuset.   16.40 Tomelilla, Lidl. 

17.00 Ystad, Olssons Basar. 

 

Anmälan senast den 1 februari till: Karin Öhrvik, mobilnr 0735-148300 eller e-post 

karin.ohrvik@brosarp.nu 

 

 

 

 

 


